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Pag. :

0

1/2

け今『ダβ4ど

=…
郵吟

ご斃爵 Iダ
てヽ ロト V



I enNzrme - FrsA sosrRr EVALUARE di-n : 15-05.2023 1B:16:11 
I

Concurs
Latitudttne
Dttstanta
Cod co■ umbttftt■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas M3
Sincron■ zare
P tt r_ ■mbarcati

01.」 aros■ aw l

05111 030931
+47.51_54′ 40

11.05.23 16:50124
11.05.23 16150:24
11_05_23 16:50124
49

Loc ■ansare
Lttngtttudttne
Ora ■ansar■ ■
Columboftt■
Longtttudine

GPS Ceas Atttmic
+000 Ceas M3
GPS+03h
P tt r_ sos■ ti

」aros■ aw l

/340S・攣 3
Sfttchtt Gh主 oce■
+25。 49.48′ 20

15.05_23
15.05.23

: 45

６

６

８

８

10  GPS
10 +000

Nr.
crt

Serie inel- Cu・°
1営EA::]・  18:::reora

Nr.
Sec 1撻 1こ

Nom Observ.
m/mrn

036
037
038
039
040
041
04,
043
044
045

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

16
36
46
00
48
29
03
31

56
57

01

01
01
01

01
01

01

01

01

01

038
007
029
022
031
023
030
028
012
015
045
037
011
046

22 09336271vI
21 1042386F
21 1 0 4 2 3 5 31vI

22 0933632F
22 09336251Vl
22 0933502F
22 09336441VI
22 0933651M
22 09336651vl
22 0933668F
20 912241M
22 09336031vI
22 0933633F
22 0964646F

DB01ECD9
DA31763B
DA317CEC
DB01 EC8F
DA31 7C58
DAOA259E
DA317DE3
DAF1 2987
DAOA267C
DAlDA069
DB01 EC90
DA3176A9
DB01 ECCl
DB01 ECD8

13.05 14
13.05 14
13.05 14

ALBS
ROS
GUT
GUPA
ROS
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
CUT
ROS
GUT
GUT

13.05 15
13.05 16
13.05 17
13_05 19
14.05 07
14.05 09
15_05 06

35。 5

40。 9
23.5
22_1
34.1
33.4
02_4
15_0
52.6
30.2
■

■

■

■

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｋ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

Por. nesos■ t
Por. nesos■ t
Por. ne stts■ t
Por. nesos■ t

月ふ〆″八花

ー

Semnaturr CI動
タン

劃 降
平u FIⅣ

Comrsra control Comisra imbarcare

Versiune SW
Antena Club
01:16402607

RO-1.8 Cod concurs : 63419
Benz rng 48908685 SW-4 - 7 HW-8.0

Serie ceas
Autorr zare

: 402310
: 9000A310

Pag. : 2/2====>  B E N Z I N G ― M 3


